ГЛАВА ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2009г                                                 с. Подгорное                                   № 189
О внесении изменений в постановление

Главы Подгорнского сельского поселения

№ 508 от 28.11.2008года

На  основании статьи  54 Устава  муниципального образования « Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Главы Подгорнского сельского поселения  от 28.11.2008года  № 508  « Об утверждении  Порядка составления и  ведения кассового плана бюджета   МО «Подгорнское сельское поселение» следующие  дополнение:

            1.1 Дополнить  Порядок в  пункте 14 подпунктом 3.1   следующего содержания :

3.1).Планирование в 2009 году ПБС кассовых выплат по фонду оплаты труда с начислениями работников муниципальных бюджетных учреждений с оплатой труда по ЕТС производится с учетом индексации в 2009 году базового фонда оплаты труда 2008 года в среднем в размере 5 процентов.

Помесячное распределение кассовых выплат по фонду оплаты труда в 2009 году производится в следующем порядке:

на  январь в размере 0,5 месячного фонда оплаты труда;

на декабрь в размере 1,5 месячного фонда оплаты труда;

в остальные месяцы в размере месячного фонда оплаты труда с учетом планируемых отпусков.

Помесячное распределение кассовых выплат по начислениям на оплату труда в 2009 году производится в следующем порядке:

в январе не планируются кассовые выплаты;

в декабре  в размере 2-х месячной потребности,

в остальные месяцы в размере месячной потребности с учетом планируемых отпусков.

Планирование кассовых выплат оставшейся части бюджетных ассигнований с учетом планового отраслевого индекса по  фонду оплаты труда с начислениями на 2009 год производится на декабрь.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста по финансово- экономическим вопросам  Безносикову Г.Н.

Глава Подгорнского сельского поселения                                 В.И.Будаев